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Akademický senát, 26.11.2019 
Príloha k Zásadám volieb členov zamestnaneckej časti Akademického 
senátu Fakulty chemickej a potravinárskej technológie Slovenskej 
technickej univerzity v Bratislave (mat. č. 91-2019) 
Predkladateľ: prof. Ing. Vladimír Lukeš, DrSc. 

PROTOKOL Z VOLIEB ČLENOV A NÁHRADNÍKOV 
DO AS FCHPT STU NA FUNKČNÉ OBDOBIE 2020 – 2024 

Volebný obvod: zamestnanecká časť akademickej obce fakulty 

Dátum konania volieb: 5. a 6. februára 2020 
Miesto konania volieb: miestnosť Akademického senátu (NB 185) 

Počet oprávnených voličov:  ................................................................................ 259 
Počet hlasovacích lístkov vydaných voličom:  ..................................................... 192 
Počet odovzdaných hlasovacích lístkov volebnej komisii: ................................... 192 
Počet platných hlasovacích lístkov: ..................................................................... 185 
Počet neplatných hlasovacích lístkov: ..................................................................... 7 

Zoznam kandidátov v abecednom poradí s uvedením počtu získaných hlasov 

1. Bírošová Lucia, doc., Ing., PhD.  ......................... počet získaných hlasov: 248 
2. Bodík Igor, prof. Ing., PhD.  ................................ počet získaných hlasov: 211 
3. Bučinský Lukáš, doc. Ing., PhD.  ......................... počet získaných hlasov: 223 
4. Čacho František, Ing., PhD.  ............................... počet získaných hlasov: 190 
5. Čertík Milan, doc. Ing., PhD.  .............................. počet získaných hlasov: 257 
6. Dohaňášová Jana, Ing., PhD.  ............................. počet získaných hlasov: 194 
7. Dvoranová Dana, doc. Ing., PhD.  ...................... počet získaných hlasov: 252 
8. Fischer Róbert, Ing., PhD.  .................................. počet získaných hlasov: 226 
9. Gemeiner Pavol, Ing., PhD.  ............................... počet získaných hlasov: 202 
10. Haydary Juma, doc. Ing., PhD.  ......................... počet získaných hlasov: 204 
11. Ház Aleš, Ing., PhD. .......................................... počet získaných hlasov: 227 
12. Horňáček Michal, Ing., PhD.  ............................ počet získaných hlasov: 225 
13. Hronská Helena, Ing., PhD.  ............................. počet získaných hlasov: 221 
14. Hrouzková Svetlana, doc. Ing., PhD.  ............... počet získaných hlasov: 214 
15. Hutňan Miroslav, prof. Ing., CSc.  .................... počet získaných hlasov: 249 
16. Jaďuďová Katarína, Mgr., PhD.  ....................... počet získaných hlasov: 186 
17. Jančovičová Viera, doc. Ing., PhD.  ................... počet získaných hlasov: 240 
18. Kaliňák Michal, Ing., PhD.  ................................ počet získaných hlasov: 255 
19. Kaliňáková Barbora, Ing., PhD.  ........................ počet získaných hlasov: 269 
20. Klaučo Martin, Ing. MSc., PhD. ........................ počet získaných hlasov: 206 
21. Klein Erik, doc. Ing., PhD.  ................................ počet získaných hlasov: 194 
22. Krivoňáková Naďa, RNDr., PhD.  ...................... počet získaných hlasov: 235 
23. Kubiňáková Emília, Ing., PhD.  .......................... počet získaných hlasov: 200 
24. Kuchtanin Vadimír, Ing., PhD.  ......................... počet získaných hlasov: 203 
25. Lábovská Zuzana, doc. Ing., PhD.  .................... počet získaných hlasov: 216 
26. Lukeš Vladimír, prof. Ing., PhD.  ....................... počet získaných hlasov: 265 
27. Medveďová Alžbeta, Ing., PhD.  ....................... počet získaných hlasov: 201 
28. Milata Viktor, prof. Ing., DrSc. ......................... počet získaných hlasov: 199 
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29. Minarovičová Lucia, Ing., PhD.  ........................ počet získaných hlasov: 204 
30. Moncoľ Ján, doc. Ing., PhD.  ............................. počet získaných hlasov: 215 
31. Nehéz Martin, RNDr., PhD.  ............................. počet získaných hlasov: 186 
32. Olejníková Petra, doc. Ing., PhD.  ..................... počet získaných hlasov: 210 
33. Paulen Radoslav, doc. Ing., PhD.  ..................... počet získaných hlasov: 210 
34. Pělucha Robin, Mgr., PhD.  .............................. počet získaných hlasov: 215 
35. Staruch Ladislav, Ing., PhD.  ............................. počet získaných hlasov: 214 
36. Szarka Agneša, Ing., PhD.  ................................ počet získaných hlasov: 188 
37. Šafář Peter, Ing., PhD.  ..................................... počet získaných hlasov: 220 
38. Šimkovič Martin, doc. Ing., PhD.  ..................... počet získaných hlasov: 197 
39. Švorc Ľubomír, doc. Ing., PhD.  ........................ počet získaných hlasov: 265 
40. Švorec Jozef, Ing., PhD.  ................................... počet získaných hlasov: 242 
41. Veteška Peter, Ing., PhD.  ................................. počet získaných hlasov: 195 
42. Vizárová Katarína, doc. Ing., PhD.  ................... počet získaných hlasov: 213 
 

Zoznam kandidátov zvolených do AS FCHPT STU podľa počtu získaných hlasov 

Ústav analytickej chémie 

1. Švorc Ľubomír, doc. Ing., PhD.  .......................... počet získaných hlasov: 265 

Ústav anorganickej chémie technológie a materiálov 

1. Švorec Jozef, Ing., PhD. ...................................... počet získaných hlasov: 242 
2. Moncoľ Ján, doc. Ing., PhD. ................................ počet získaných hlasov: 215 

Ústav biochémie a mikrobiológie 

1. Kaliňáková Barbora, Ing., PhD. ........................... počet získaných hlasov: 269 

Ústav potravinárstva a výživy 

1. Bírošová Lucia, doc. Ing., PhD. ........................... počet získaných hlasov: 248 
2. Staruch Ladislav, Ing., PhD. ................................ počet získaných hlasov: 214 

Ústav biotechnológie 

1. Čertík Milan, doc. Ing., PhD................................ počet získaných hlasov: 257 

Ústav fyzikálnej chémie a chemickej fyziky 

1. Lukeš Vladimír, prof. Ing., PhD. .......................... počet získaných hlasov: 265 
2. Dvoranová Dana, doc. Ing., PhD. ....................... počet získaných hlasov: 252 

Ústav chemického a environmentálneho inžinierstva 

1. Hutňan Miroslav, prof. Ing., CSc. ....................... počet získaných hlasov: 249 
2. Lábovská Zuzana, doc. Ing., PhD. ....................... počet získaných hlasov: 216 
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Ústav informatizácie, automatizácie a matematiky 

1. Krivoňáková Naďa, RNDr., PhD. ......................... počet získaných hlasov: 235 
2. Paulen Radoslav, doc. Ing., PhD. ........................ počet získaných hlasov: 210 

Ústav organickej chémie, katalýzy a petrochémie 

1. Fischer Róbert, Ing., PhD. ................................... počet získaných hlasov: 226 
2. Horňáček Michal, Ing., PhD. ............................... počet získaných hlasov: 225 

Ústav prírodných a syntetických polymérov 

1. Jančovičová Viera, doc. Ing., PhD. ...................... počet získaných hlasov: 240 
2. Ház Aleš, Ing., PhD. ............................................ počet získaných hlasov: 227 

Oddelenie jazykov, Oddelenie telesnej výchovy a športu, Centrálne laboratóriá 
FCHPT STU 

1. Kaliňák Michal, Ing., PhD. ................................... počet získaných hlasov: 255 

Zoznam kandidátov zvolených za náhradníkov do AS FCHPT STU podľa počtu 
získaných hlasov 

Ústav analytickej chémie 

1. Hrouzková Svetlana, doc. Ing., PhD. .................. počet získaných hlasov: 214 
2. Čacho František, Ing., PhD. ................................ počet získaných hlasov: 190 
3. Szarka Agneša, Ing., PhD. ................................... počet získaných hlasov: 188 

Ústav anorganickej chémie technológie a materiálov 

1. Kuchtanin Vladimír, Ing., PhD. ........................... počet získaných hlasov: 203 
2. Kubiňáková Emília, Ing., PhD.............................. počet získaných hlasov: 200 
3. Veteška Peter, Ing., PhD. .................................... počet získaných hlasov: 195 

Ústav biochémie a mikrobiológie 

1. Olejníková Petra, doc. Ing., PhD......................... počet získaných hlasov: 210 
2. Šimkovič Martin, doc. Ing., PhD. ........................ počet získaných hlasov: 197 

Ústav potravinárstva a výživy 

1. Minarovičová Lucia, Ing., PhD. ........................... počet získaných hlasov: 204 
2. Medveďová Alžbeta, Ing., PhD. .......................... počet získaných hlasov: 201 

Ústav biotechnológie 

1. Hronská Helena, Ing., PhD. ................................ počet získaných hlasov: 221 
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Ústav fyzikálnej chémie a chemickej fyziky 

1. Bučinský Lukáš, doc. Ing., PhD. .......................... počet získaných hlasov: 223 
2. Klein Erik, doc. Ing., PhD. ................................... počet získaných hlasov: 194 

Ústav chemického a environmentálneho inžinierstva 

1. Bodík Igor, prof. Ing., PhD. ................................. počet získaných hlasov: 211 
2. Haydary Juma, doc. Ing., PhD. ........................... počet získaných hlasov: 204 

Ústav informatizácie, automatizácie a matematiky 

1. Klaučo Martin, Ing. MSc., PhD. .......................... počet získaných hlasov: 206 
2. Nehéz Martin, RNDr., PhD. ................................ počet získaných hlasov: 186 

Ústav organickej chémie, katalýzy a petrochémie 

1. Šafář Peter, Ing., PhD. ........................................ počet získaných hlasov: 220 
2. Milata Viktor, prof. Ing., DrSc. ........................... počet získaných hlasov: 199 

Ústav prírodných a syntetických polymérov 

1. Vizárová Katarína, doc. Ing., PhD. ...................... počet získaných hlasov: 213 
2. Gemeiner Pavol, Ing., PhD. ................................ počet získaných hlasov: 202 

Oddelenie jazykov, Oddelenie telesnej výchovy a športu, Centrálne laboratóriá 
FCHPT STU 

1. Pělucha Robin, Mgr., PhD. ................................. počet získaných hlasov: 215 
2. Dohaňášová Jana, Ing., PhD. .............................. počet získaných hlasov: 194 
3. Jaďuďová Jana, Ing., PhD. .................................. počet získaných hlasov: 186 
 

Členovia volebnej komisie potvrdzujú svojimi podpismi platnosť a správnosť protokolu. 

Volebná komisia: 

Zdenko Takáč, doc. RNDr., PhD., predseda volebnej komisie  .......................................  

Barbora Kaliňáková, Ing., PhD., člen volebnej komisie   ........................................  

Viera Jančovičová, doc. Ing., PhD., člen volebnej komisie   ........................................  

Ľuboš Čirka, Ing., PhD., člen volebnej komisie   ........................................  

V Bratislave dňa 06. 02. 2020 


